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Kazimierza Wielka 13.04.2011
ZM/JRP/DT/341-2/14/11
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 14
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„Budowę kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Kazimierza Wielka” w ramach Projektu „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida 2000””
W związku z prośbą o wyjaśnienie w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1.  W SIWZ str. 5 dla zadania II-3 w Cudzynowicach, Słonowicach, Kamyszowie, Kazimierzy Wielkiej ul. Budzyńska i Kolejowa ilości rur PVC nie są zgodne z przedmiarem dział 1-5 (dział 6 nie ujmujemy zgodnie z wyjaśnieniami  NR3)- czy należy ująć  ilości wg przedmiarów, ponieważ nie jest możliwe dokładne wyliczenie długości do wykonania z map?

 Odpowiedź 1. Kompletny przedmiar dla w/w zadania znajduje się w załącznikach 9,12,15, co odpowiada zakresowi zadnia w opisie SIWZ.
Pytanie 2 W przedmiarze sołectwo Wojciechów (zad II-1) poz. 5.1.—5.5. występują rury PE z wkładką miedzianą- czy takie są konieczne?  Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o w/w braki, lub zapewnić, że wszelkie roboty nie ujęte w przedmiarach będą rozliczane kosztorysem powykonawczym.

 Odpowiedź 2. Specyfikacja techniczna załączona do przetargu określa standardy zastosowanych rur i takie należy ująć w kalkulacji kosztów do ofert.
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